
DRY WASH GEL je antibakteriální mýdlo, které nevyžaduje žádnou vodu, po použití se jeho 
zbytky vypaří. Skvělé pokud není po ruce zdroj vody. Neobsahuje fosfáty a parabeny, má 
vyvážené pH a vyhovuje normě BS EN 1276. POKYNY: Aplikujte gel na ruce a rozetřete stej-
ně, jako byste používali běžné mýdlo. Po méně než jedné minutě se gel odpaří. Aplikaci gelu 
opakujte dle potřeby. UPOZORNĚNÍ: Přípravek je hořlavý, uchovávejte ho mimo dosah 
zdrojů zapálení. Uchovávejte mimo dosah dětí. Určeno pouze pro venkovní použití. Použijte 
100 m od přírodních zdrojů vody. Při kontaktu očí nebo otevřených ran opláchněte velkým 
množstvím vody. SLOŽENÍ: Alkohol Denat, Aqua (voda), Acrylát C10-30 Alkylakrylátový kří-
žový polymer, Propylenghol, Triethanolamin, Parfum, Limonen, Melaleuca Altemifolia (lis-
tový čaj) Leaf Oil, Kyselina citronová, Linalool, Amyl Cinnamal, Butylfenylmethyloxion, Euge-
nol, Aloe Batoadensis Listová šťáva, maltodextrin, citral, benzylbenzoát, C119140, sorbát 
draselný, benzoát sodný, Cl 42090. PARAMETRY: Hmotnost: 120g Rozměr: 30x60x110mm 
Materiál: Tvrzený plast DOVOZCE: TotalOutdoor s.r.o., Fabiánova 1275/6, 150 00 Praha 5, 
www.totaloutdoor.cz 

DRY WASH GEL je antibakteriální mýdlo, které nevyžaduje žádnou vodu, po použití se jeho 
zbytky vypaří. Skvělé pokud není po ruce zdroj vody. Neobsahuje fosfáty a parabeny, má 
vyvážené pH a vyhovuje normě BS EN 1276. POKYNY: Aplikujte gel na ruce a rozetřete stej-
ně, jako byste používali běžné mýdlo. Po méně než jedné minutě se gel odpaří. Aplikaci gelu 
opakujte dle potřeby. UPOZORNĚNÍ: Přípravek je hořlavý, uchovávejte ho mimo dosah 
zdrojů zapálení. Uchovávejte mimo dosah dětí. Určeno pouze pro venkovní použití. Použijte 
100 m od přírodních zdrojů vody. Při kontaktu očí nebo otevřených ran opláchněte velkým 
množstvím vody. SLOŽENÍ: Alkohol Denat, Aqua (voda), Acrylát C10-30 Alkylakrylátový kří-
žový polymer, Propylenghol, Triethanolamin, Parfum, Limonen, Melaleuca Altemifolia (lis-
tový čaj) Leaf Oil, Kyselina citronová, Linalool, Amyl Cinnamal, Butylfenylmethyloxion, Euge-
nol, Aloe Batoadensis Listová šťáva, maltodextrin, citral, benzylbenzoát, C119140, sorbát 
draselný, benzoát sodný, Cl 42090. PARAMETRY: Hmotnost: 120g Rozměr: 30x60x110mm 
Materiál: Tvrzený plast DOVOZCE: TotalOutdoor s.r.o., Fabiánova 1275/6, 150 00 Praha 5, 
www.totaloutdoor.cz 

DRY WASH GEL je antibakteriální mýdlo, které nevyžaduje žádnou vodu, po použití se jeho 
zbytky vypaří. Skvělé pokud není po ruce zdroj vody. Neobsahuje fosfáty a parabeny, má 
vyvážené pH a vyhovuje normě BS EN 1276. POKYNY: Aplikujte gel na ruce a rozetřete stej-
ně, jako byste používali běžné mýdlo. Po méně než jedné minutě se gel odpaří. Aplikaci gelu 
opakujte dle potřeby. UPOZORNĚNÍ: Přípravek je hořlavý, uchovávejte ho mimo dosah 
zdrojů zapálení. Uchovávejte mimo dosah dětí. Určeno pouze pro venkovní použití. Použijte 
100 m od přírodních zdrojů vody. Při kontaktu očí nebo otevřených ran opláchněte velkým 
množstvím vody. SLOŽENÍ: Alkohol Denat, Aqua (voda), Acrylát C10-30 Alkylakrylátový kří-
žový polymer, Propylenghol, Triethanolamin, Parfum, Limonen, Melaleuca Altemifolia (lis-
tový čaj) Leaf Oil, Kyselina citronová, Linalool, Amyl Cinnamal, Butylfenylmethyloxion, Euge-
nol, Aloe Batoadensis Listová šťáva, maltodextrin, citral, benzylbenzoát, C119140, sorbát 
draselný, benzoát sodný, Cl 42090. PARAMETRY: Hmotnost: 120g Rozměr: 30x60x110mm 
Materiál: Tvrzený plast DOVOZCE: TotalOutdoor s.r.o., Fabiánova 1275/6, 150 00 Praha 5, 
www.totaloutdoor.cz 

DRY WASH GEL je antibakteriální mýdlo, které nevyžaduje žádnou vodu, po použití se jeho 
zbytky vypaří. Skvělé pokud není po ruce zdroj vody. Neobsahuje fosfáty a parabeny, má 
vyvážené pH a vyhovuje normě BS EN 1276. POKYNY: Aplikujte gel na ruce a rozetřete stej-
ně, jako byste používali běžné mýdlo. Po méně než jedné minutě se gel odpaří. Aplikaci gelu 
opakujte dle potřeby. UPOZORNĚNÍ: Přípravek je hořlavý, uchovávejte ho mimo dosah 
zdrojů zapálení. Uchovávejte mimo dosah dětí. Určeno pouze pro venkovní použití. Použijte 
100 m od přírodních zdrojů vody. Při kontaktu očí nebo otevřených ran opláchněte velkým 
množstvím vody. SLOŽENÍ: Alkohol Denat, Aqua (voda), Acrylát C10-30 Alkylakrylátový kří-
žový polymer, Propylenghol, Triethanolamin, Parfum, Limonen, Melaleuca Altemifolia (lis-
tový čaj) Leaf Oil, Kyselina citronová, Linalool, Amyl Cinnamal, Butylfenylmethyloxion, Euge-
nol, Aloe Batoadensis Listová šťáva, maltodextrin, citral, benzylbenzoát, C119140, sorbát 
draselný, benzoát sodný, Cl 42090. PARAMETRY: Hmotnost: 120g Rozměr: 30x60x110mm 
Materiál: Tvrzený plast DOVOZCE: TotalOutdoor s.r.o., Fabiánova 1275/6, 150 00 Praha 5, 
www.totaloutdoor.cz 

DRY WASH GEL je antibakteriální mýdlo, které nevyžaduje žádnou vodu, po použití se jeho 
zbytky vypaří. Skvělé pokud není po ruce zdroj vody. Neobsahuje fosfáty a parabeny, má 
vyvážené pH a vyhovuje normě BS EN 1276. POKYNY: Aplikujte gel na ruce a rozetřete stej-
ně, jako byste používali běžné mýdlo. Po méně než jedné minutě se gel odpaří. Aplikaci gelu 
opakujte dle potřeby. UPOZORNĚNÍ: Přípravek je hořlavý, uchovávejte ho mimo dosah 
zdrojů zapálení. Uchovávejte mimo dosah dětí. Určeno pouze pro venkovní použití. Použijte 
100 m od přírodních zdrojů vody. Při kontaktu očí nebo otevřených ran opláchněte velkým 
množstvím vody. SLOŽENÍ: Alkohol Denat, Aqua (voda), Acrylát C10-30 Alkylakrylátový kří-
žový polymer, Propylenghol, Triethanolamin, Parfum, Limonen, Melaleuca Altemifolia (lis-
tový čaj) Leaf Oil, Kyselina citronová, Linalool, Amyl Cinnamal, Butylfenylmethyloxion, Euge-
nol, Aloe Batoadensis Listová šťáva, maltodextrin, citral, benzylbenzoát, C119140, sorbát 
draselný, benzoát sodný, Cl 42090. PARAMETRY: Hmotnost: 120g Rozměr: 30x60x110mm 
Materiál: Tvrzený plast DOVOZCE: TotalOutdoor s.r.o., Fabiánova 1275/6, 150 00 Praha 5, 
www.totaloutdoor.cz 

DRY WASH GEL je antibakteriální mýdlo, které nevyžaduje žádnou vodu, po použití se jeho 
zbytky vypaří. Skvělé pokud není po ruce zdroj vody. Neobsahuje fosfáty a parabeny, má 
vyvážené pH a vyhovuje normě BS EN 1276. POKYNY: Aplikujte gel na ruce a rozetřete stej-
ně, jako byste používali běžné mýdlo. Po méně než jedné minutě se gel odpaří. Aplikaci gelu 
opakujte dle potřeby. UPOZORNĚNÍ: Přípravek je hořlavý, uchovávejte ho mimo dosah 
zdrojů zapálení. Uchovávejte mimo dosah dětí. Určeno pouze pro venkovní použití. Použijte 
100 m od přírodních zdrojů vody. Při kontaktu očí nebo otevřených ran opláchněte velkým 
množstvím vody. SLOŽENÍ: Alkohol Denat, Aqua (voda), Acrylát C10-30 Alkylakrylátový kří-
žový polymer, Propylenghol, Triethanolamin, Parfum, Limonen, Melaleuca Altemifolia (lis-
tový čaj) Leaf Oil, Kyselina citronová, Linalool, Amyl Cinnamal, Butylfenylmethyloxion, Euge-
nol, Aloe Batoadensis Listová šťáva, maltodextrin, citral, benzylbenzoát, C119140, sorbát 
draselný, benzoát sodný, Cl 42090. PARAMETRY: Hmotnost: 120g Rozměr: 30x60x110mm 
Materiál: Tvrzený plast DOVOZCE: TotalOutdoor s.r.o., Fabiánova 1275/6, 150 00 Praha 5, 
www.totaloutdoor.cz 

DRY WASH GEL je antibakteriální mýdlo, které nevyžaduje žádnou vodu, po použití se jeho 
zbytky vypaří. Skvělé pokud není po ruce zdroj vody. Neobsahuje fosfáty a parabeny, má 
vyvážené pH a vyhovuje normě BS EN 1276. POKYNY: Aplikujte gel na ruce a rozetřete stej-
ně, jako byste používali běžné mýdlo. Po méně než jedné minutě se gel odpaří. Aplikaci gelu 
opakujte dle potřeby. UPOZORNĚNÍ: Přípravek je hořlavý, uchovávejte ho mimo dosah 
zdrojů zapálení. Uchovávejte mimo dosah dětí. Určeno pouze pro venkovní použití. Použijte 
100 m od přírodních zdrojů vody. Při kontaktu očí nebo otevřených ran opláchněte velkým 
množstvím vody. SLOŽENÍ: Alkohol Denat, Aqua (voda), Acrylát C10-30 Alkylakrylátový kří-
žový polymer, Propylenghol, Triethanolamin, Parfum, Limonen, Melaleuca Altemifolia (lis-
tový čaj) Leaf Oil, Kyselina citronová, Linalool, Amyl Cinnamal, Butylfenylmethyloxion, Euge-
nol, Aloe Batoadensis Listová šťáva, maltodextrin, citral, benzylbenzoát, C119140, sorbát 
draselný, benzoát sodný, Cl 42090. PARAMETRY: Hmotnost: 120g Rozměr: 30x60x110mm 
Materiál: Tvrzený plast DOVOZCE: TotalOutdoor s.r.o., Fabiánova 1275/6, 150 00 Praha 5, 
www.totaloutdoor.cz 

DRY WASH GEL je antibakteriální mýdlo, které nevyžaduje žádnou vodu, po použití se jeho 
zbytky vypaří. Skvělé pokud není po ruce zdroj vody. Neobsahuje fosfáty a parabeny, má 
vyvážené pH a vyhovuje normě BS EN 1276. POKYNY: Aplikujte gel na ruce a rozetřete stej-
ně, jako byste používali běžné mýdlo. Po méně než jedné minutě se gel odpaří. Aplikaci gelu 
opakujte dle potřeby. UPOZORNĚNÍ: Přípravek je hořlavý, uchovávejte ho mimo dosah 
zdrojů zapálení. Uchovávejte mimo dosah dětí. Určeno pouze pro venkovní použití. Použijte 
100 m od přírodních zdrojů vody. Při kontaktu očí nebo otevřených ran opláchněte velkým 
množstvím vody. SLOŽENÍ: Alkohol Denat, Aqua (voda), Acrylát C10-30 Alkylakrylátový kří-
žový polymer, Propylenghol, Triethanolamin, Parfum, Limonen, Melaleuca Altemifolia (lis-
tový čaj) Leaf Oil, Kyselina citronová, Linalool, Amyl Cinnamal, Butylfenylmethyloxion, Euge-
nol, Aloe Batoadensis Listová šťáva, maltodextrin, citral, benzylbenzoát, C119140, sorbát 
draselný, benzoát sodný, Cl 42090. PARAMETRY: Hmotnost: 120g Rozměr: 30x60x110mm 
Materiál: Tvrzený plast DOVOZCE: TotalOutdoor s.r.o., Fabiánova 1275/6, 150 00 Praha 5, 
www.totaloutdoor.cz 

DRY WASH GEL je antibakteriální mýdlo, které nevyžaduje žádnou vodu, po použití se jeho 
zbytky vypaří. Skvělé pokud není po ruce zdroj vody. Neobsahuje fosfáty a parabeny, má 
vyvážené pH a vyhovuje normě BS EN 1276. POKYNY: Aplikujte gel na ruce a rozetřete stej-
ně, jako byste používali běžné mýdlo. Po méně než jedné minutě se gel odpaří. Aplikaci gelu 
opakujte dle potřeby. UPOZORNĚNÍ: Přípravek je hořlavý, uchovávejte ho mimo dosah 
zdrojů zapálení. Uchovávejte mimo dosah dětí. Určeno pouze pro venkovní použití. Použijte 
100 m od přírodních zdrojů vody. Při kontaktu očí nebo otevřených ran opláchněte velkým 
množstvím vody. SLOŽENÍ: Alkohol Denat, Aqua (voda), Acrylát C10-30 Alkylakrylátový kří-
žový polymer, Propylenghol, Triethanolamin, Parfum, Limonen, Melaleuca Altemifolia (lis-
tový čaj) Leaf Oil, Kyselina citronová, Linalool, Amyl Cinnamal, Butylfenylmethyloxion, Euge-
nol, Aloe Batoadensis Listová šťáva, maltodextrin, citral, benzylbenzoát, C119140, sorbát 
draselný, benzoát sodný, Cl 42090. PARAMETRY: Hmotnost: 120g Rozměr: 30x60x110mm 
Materiál: Tvrzený plast DOVOZCE: TotalOutdoor s.r.o., Fabiánova 1275/6, 150 00 Praha 5, 
www.totaloutdoor.cz 

DRY WASH GEL je antibakteriální mýdlo, které nevyžaduje žádnou vodu, po použití se jeho 
zbytky vypaří. Skvělé pokud není po ruce zdroj vody. Neobsahuje fosfáty a parabeny, má 
vyvážené pH a vyhovuje normě BS EN 1276. POKYNY: Aplikujte gel na ruce a rozetřete stej-
ně, jako byste používali běžné mýdlo. Po méně než jedné minutě se gel odpaří. Aplikaci gelu 
opakujte dle potřeby. UPOZORNĚNÍ: Přípravek je hořlavý, uchovávejte ho mimo dosah 
zdrojů zapálení. Uchovávejte mimo dosah dětí. Určeno pouze pro venkovní použití. Použijte 
100 m od přírodních zdrojů vody. Při kontaktu očí nebo otevřených ran opláchněte velkým 
množstvím vody. SLOŽENÍ: Alkohol Denat, Aqua (voda), Acrylát C10-30 Alkylakrylátový kří-
žový polymer, Propylenghol, Triethanolamin, Parfum, Limonen, Melaleuca Altemifolia (lis-
tový čaj) Leaf Oil, Kyselina citronová, Linalool, Amyl Cinnamal, Butylfenylmethyloxion, Euge-
nol, Aloe Batoadensis Listová šťáva, maltodextrin, citral, benzylbenzoát, C119140, sorbát 
draselný, benzoát sodný, Cl 42090. PARAMETRY: Hmotnost: 120g Rozměr: 30x60x110mm 
Materiál: Tvrzený plast DOVOZCE: TotalOutdoor s.r.o., Fabiánova 1275/6, 150 00 Praha 5, 
www.totaloutdoor.cz 

DRY WASH GEL je antibakteriální mýdlo, které nevyžaduje žádnou vodu, po použití se jeho 
zbytky vypaří. Skvělé pokud není po ruce zdroj vody. Neobsahuje fosfáty a parabeny, má 
vyvážené pH a vyhovuje normě BS EN 1276. POKYNY: Aplikujte gel na ruce a rozetřete stej-
ně, jako byste používali běžné mýdlo. Po méně než jedné minutě se gel odpaří. Aplikaci gelu 
opakujte dle potřeby. UPOZORNĚNÍ: Přípravek je hořlavý, uchovávejte ho mimo dosah 
zdrojů zapálení. Uchovávejte mimo dosah dětí. Určeno pouze pro venkovní použití. Použijte 
100 m od přírodních zdrojů vody. Při kontaktu očí nebo otevřených ran opláchněte velkým 
množstvím vody. SLOŽENÍ: Alkohol Denat, Aqua (voda), Acrylát C10-30 Alkylakrylátový kří-
žový polymer, Propylenghol, Triethanolamin, Parfum, Limonen, Melaleuca Altemifolia (lis-
tový čaj) Leaf Oil, Kyselina citronová, Linalool, Amyl Cinnamal, Butylfenylmethyloxion, Euge-
nol, Aloe Batoadensis Listová šťáva, maltodextrin, citral, benzylbenzoát, C119140, sorbát 
draselný, benzoát sodný, Cl 42090. PARAMETRY: Hmotnost: 120g Rozměr: 30x60x110mm 
Materiál: Tvrzený plast DOVOZCE: TotalOutdoor s.r.o., Fabiánova 1275/6, 150 00 Praha 5, 
www.totaloutdoor.cz 

DRY WASH GEL je antibakteriální mýdlo, které nevyžaduje žádnou vodu, po použití se jeho 
zbytky vypaří. Skvělé pokud není po ruce zdroj vody. Neobsahuje fosfáty a parabeny, má 
vyvážené pH a vyhovuje normě BS EN 1276. POKYNY: Aplikujte gel na ruce a rozetřete stej-
ně, jako byste používali běžné mýdlo. Po méně než jedné minutě se gel odpaří. Aplikaci gelu 
opakujte dle potřeby. UPOZORNĚNÍ: Přípravek je hořlavý, uchovávejte ho mimo dosah 
zdrojů zapálení. Uchovávejte mimo dosah dětí. Určeno pouze pro venkovní použití. Použijte 
100 m od přírodních zdrojů vody. Při kontaktu očí nebo otevřených ran opláchněte velkým 
množstvím vody. SLOŽENÍ: Alkohol Denat, Aqua (voda), Acrylát C10-30 Alkylakrylátový kří-
žový polymer, Propylenghol, Triethanolamin, Parfum, Limonen, Melaleuca Altemifolia (lis-
tový čaj) Leaf Oil, Kyselina citronová, Linalool, Amyl Cinnamal, Butylfenylmethyloxion, Euge-
nol, Aloe Batoadensis Listová šťáva, maltodextrin, citral, benzylbenzoát, C119140, sorbát 
draselný, benzoát sodný, Cl 42090. PARAMETRY: Hmotnost: 120g Rozměr: 30x60x110mm 
Materiál: Tvrzený plast DOVOZCE: TotalOutdoor s.r.o., Fabiánova 1275/6, 150 00 Praha 5, 
www.totaloutdoor.cz 

DRY WASH GEL je antibakteriální mýdlo, které nevyžaduje žádnou vodu, po použití se jeho 
zbytky vypaří. Skvělé pokud není po ruce zdroj vody. Neobsahuje fosfáty a parabeny, má 
vyvážené pH a vyhovuje normě BS EN 1276. POKYNY: Aplikujte gel na ruce a rozetřete stej-
ně, jako byste používali běžné mýdlo. Po méně než jedné minutě se gel odpaří. Aplikaci gelu 
opakujte dle potřeby. UPOZORNĚNÍ: Přípravek je hořlavý, uchovávejte ho mimo dosah 
zdrojů zapálení. Uchovávejte mimo dosah dětí. Určeno pouze pro venkovní použití. Použijte 
100 m od přírodních zdrojů vody. Při kontaktu očí nebo otevřených ran opláchněte velkým 
množstvím vody. SLOŽENÍ: Alkohol Denat, Aqua (voda), Acrylát C10-30 Alkylakrylátový kří-
žový polymer, Propylenghol, Triethanolamin, Parfum, Limonen, Melaleuca Altemifolia (lis-
tový čaj) Leaf Oil, Kyselina citronová, Linalool, Amyl Cinnamal, Butylfenylmethyloxion, Euge-
nol, Aloe Batoadensis Listová šťáva, maltodextrin, citral, benzylbenzoát, C119140, sorbát 
draselný, benzoát sodný, Cl 42090. PARAMETRY: Hmotnost: 120g Rozměr: 30x60x110mm 
Materiál: Tvrzený plast DOVOZCE: TotalOutdoor s.r.o., Fabiánova 1275/6, 150 00 Praha 5, 
www.totaloutdoor.cz 

DRY WASH GEL je antibakteriální mýdlo, které nevyžaduje žádnou vodu, po použití se jeho 
zbytky vypaří. Skvělé pokud není po ruce zdroj vody. Neobsahuje fosfáty a parabeny, má 
vyvážené pH a vyhovuje normě BS EN 1276. POKYNY: Aplikujte gel na ruce a rozetřete stej-
ně, jako byste používali běžné mýdlo. Po méně než jedné minutě se gel odpaří. Aplikaci gelu 
opakujte dle potřeby. UPOZORNĚNÍ: Přípravek je hořlavý, uchovávejte ho mimo dosah 
zdrojů zapálení. Uchovávejte mimo dosah dětí. Určeno pouze pro venkovní použití. Použijte 
100 m od přírodních zdrojů vody. Při kontaktu očí nebo otevřených ran opláchněte velkým 
množstvím vody. SLOŽENÍ: Alkohol Denat, Aqua (voda), Acrylát C10-30 Alkylakrylátový kří-
žový polymer, Propylenghol, Triethanolamin, Parfum, Limonen, Melaleuca Altemifolia (lis-
tový čaj) Leaf Oil, Kyselina citronová, Linalool, Amyl Cinnamal, Butylfenylmethyloxion, Euge-
nol, Aloe Batoadensis Listová šťáva, maltodextrin, citral, benzylbenzoát, C119140, sorbát 
draselný, benzoát sodný, Cl 42090. PARAMETRY: Hmotnost: 120g Rozměr: 30x60x110mm 
Materiál: Tvrzený plast DOVOZCE: TotalOutdoor s.r.o., Fabiánova 1275/6, 150 00 Praha 5, 
www.totaloutdoor.cz 

DRY WASH GEL je antibakteriální mýdlo, které nevyžaduje žádnou vodu, po použití se jeho 
zbytky vypaří. Skvělé pokud není po ruce zdroj vody. Neobsahuje fosfáty a parabeny, má 
vyvážené pH a vyhovuje normě BS EN 1276. POKYNY: Aplikujte gel na ruce a rozetřete stej-
ně, jako byste používali běžné mýdlo. Po méně než jedné minutě se gel odpaří. Aplikaci gelu 
opakujte dle potřeby. UPOZORNĚNÍ: Přípravek je hořlavý, uchovávejte ho mimo dosah 
zdrojů zapálení. Uchovávejte mimo dosah dětí. Určeno pouze pro venkovní použití. Použijte 
100 m od přírodních zdrojů vody. Při kontaktu očí nebo otevřených ran opláchněte velkým 
množstvím vody. SLOŽENÍ: Alkohol Denat, Aqua (voda), Acrylát C10-30 Alkylakrylátový kří-
žový polymer, Propylenghol, Triethanolamin, Parfum, Limonen, Melaleuca Altemifolia (lis-
tový čaj) Leaf Oil, Kyselina citronová, Linalool, Amyl Cinnamal, Butylfenylmethyloxion, Euge-
nol, Aloe Batoadensis Listová šťáva, maltodextrin, citral, benzylbenzoát, C119140, sorbát 
draselný, benzoát sodný, Cl 42090. PARAMETRY: Hmotnost: 120g Rozměr: 30x60x110mm 
Materiál: Tvrzený plast DOVOZCE: TotalOutdoor s.r.o., Fabiánova 1275/6, 150 00 Praha 5, 
www.totaloutdoor.cz 

DRY WASH GEL je antibakteriální mýdlo, které nevyžaduje žádnou vodu, po použití se jeho 
zbytky vypaří. Skvělé pokud není po ruce zdroj vody. Neobsahuje fosfáty a parabeny, má 
vyvážené pH a vyhovuje normě BS EN 1276. POKYNY: Aplikujte gel na ruce a rozetřete stej-
ně, jako byste používali běžné mýdlo. Po méně než jedné minutě se gel odpaří. Aplikaci gelu 
opakujte dle potřeby. UPOZORNĚNÍ: Přípravek je hořlavý, uchovávejte ho mimo dosah 
zdrojů zapálení. Uchovávejte mimo dosah dětí. Určeno pouze pro venkovní použití. Použijte 
100 m od přírodních zdrojů vody. Při kontaktu očí nebo otevřených ran opláchněte velkým 
množstvím vody. SLOŽENÍ: Alkohol Denat, Aqua (voda), Acrylát C10-30 Alkylakrylátový kří-
žový polymer, Propylenghol, Triethanolamin, Parfum, Limonen, Melaleuca Altemifolia (lis-
tový čaj) Leaf Oil, Kyselina citronová, Linalool, Amyl Cinnamal, Butylfenylmethyloxion, Euge-
nol, Aloe Batoadensis Listová šťáva, maltodextrin, citral, benzylbenzoát, C119140, sorbát 
draselný, benzoát sodný, Cl 42090. PARAMETRY: Hmotnost: 120g Rozměr: 30x60x110mm 
Materiál: Tvrzený plast DOVOZCE: TotalOutdoor s.r.o., Fabiánova 1275/6, 150 00 Praha 5, 
www.totaloutdoor.cz 

DRY WASH GEL je antibakteriální mýdlo, které nevyžaduje žádnou vodu, po použití se jeho 
zbytky vypaří. Skvělé pokud není po ruce zdroj vody. Neobsahuje fosfáty a parabeny, má 
vyvážené pH a vyhovuje normě BS EN 1276. POKYNY: Aplikujte gel na ruce a rozetřete stej-
ně, jako byste používali běžné mýdlo. Po méně než jedné minutě se gel odpaří. Aplikaci gelu 
opakujte dle potřeby. UPOZORNĚNÍ: Přípravek je hořlavý, uchovávejte ho mimo dosah 
zdrojů zapálení. Uchovávejte mimo dosah dětí. Určeno pouze pro venkovní použití. Použijte 
100 m od přírodních zdrojů vody. Při kontaktu očí nebo otevřených ran opláchněte velkým 
množstvím vody. SLOŽENÍ: Alkohol Denat, Aqua (voda), Acrylát C10-30 Alkylakrylátový kří-
žový polymer, Propylenghol, Triethanolamin, Parfum, Limonen, Melaleuca Altemifolia (lis-
tový čaj) Leaf Oil, Kyselina citronová, Linalool, Amyl Cinnamal, Butylfenylmethyloxion, Euge-
nol, Aloe Batoadensis Listová šťáva, maltodextrin, citral, benzylbenzoát, C119140, sorbát 
draselný, benzoát sodný, Cl 42090. PARAMETRY: Hmotnost: 120g Rozměr: 30x60x110mm 
Materiál: Tvrzený plast DOVOZCE: TotalOutdoor s.r.o., Fabiánova 1275/6, 150 00 Praha 5, 
www.totaloutdoor.cz 

DRY WASH GEL je antibakteriální mýdlo, které nevyžaduje žádnou vodu, po použití se jeho 
zbytky vypaří. Skvělé pokud není po ruce zdroj vody. Neobsahuje fosfáty a parabeny, má 
vyvážené pH a vyhovuje normě BS EN 1276. POKYNY: Aplikujte gel na ruce a rozetřete stej-
ně, jako byste používali běžné mýdlo. Po méně než jedné minutě se gel odpaří. Aplikaci gelu 
opakujte dle potřeby. UPOZORNĚNÍ: Přípravek je hořlavý, uchovávejte ho mimo dosah 
zdrojů zapálení. Uchovávejte mimo dosah dětí. Určeno pouze pro venkovní použití. Použijte 
100 m od přírodních zdrojů vody. Při kontaktu očí nebo otevřených ran opláchněte velkým 
množstvím vody. SLOŽENÍ: Alkohol Denat, Aqua (voda), Acrylát C10-30 Alkylakrylátový kří-
žový polymer, Propylenghol, Triethanolamin, Parfum, Limonen, Melaleuca Altemifolia (lis-
tový čaj) Leaf Oil, Kyselina citronová, Linalool, Amyl Cinnamal, Butylfenylmethyloxion, Euge-
nol, Aloe Batoadensis Listová šťáva, maltodextrin, citral, benzylbenzoát, C119140, sorbát 
draselný, benzoát sodný, Cl 42090. PARAMETRY: Hmotnost: 120g Rozměr: 30x60x110mm 
Materiál: Tvrzený plast DOVOZCE: TotalOutdoor s.r.o., Fabiánova 1275/6, 150 00 Praha 5, 
www.totaloutdoor.cz 

DRY WASH GEL je antibakteriální mýdlo, které nevyžaduje žádnou vodu, po použití se jeho 
zbytky vypaří. Skvělé pokud není po ruce zdroj vody. Neobsahuje fosfáty a parabeny, má 
vyvážené pH a vyhovuje normě BS EN 1276. POKYNY: Aplikujte gel na ruce a rozetřete stej-
ně, jako byste používali běžné mýdlo. Po méně než jedné minutě se gel odpaří. Aplikaci gelu 
opakujte dle potřeby. UPOZORNĚNÍ: Přípravek je hořlavý, uchovávejte ho mimo dosah 
zdrojů zapálení. Uchovávejte mimo dosah dětí. Určeno pouze pro venkovní použití. Použijte 
100 m od přírodních zdrojů vody. Při kontaktu očí nebo otevřených ran opláchněte velkým 
množstvím vody. SLOŽENÍ: Alkohol Denat, Aqua (voda), Acrylát C10-30 Alkylakrylátový kří-
žový polymer, Propylenghol, Triethanolamin, Parfum, Limonen, Melaleuca Altemifolia (lis-
tový čaj) Leaf Oil, Kyselina citronová, Linalool, Amyl Cinnamal, Butylfenylmethyloxion, Euge-
nol, Aloe Batoadensis Listová šťáva, maltodextrin, citral, benzylbenzoát, C119140, sorbát 
draselný, benzoát sodný, Cl 42090. PARAMETRY: Hmotnost: 120g Rozměr: 30x60x110mm 
Materiál: Tvrzený plast DOVOZCE: TotalOutdoor s.r.o., Fabiánova 1275/6, 150 00 Praha 5, 
www.totaloutdoor.cz 

DRY WASH GEL je antibakteriální mýdlo, které nevyžaduje žádnou vodu, po použití se jeho 
zbytky vypaří. Skvělé pokud není po ruce zdroj vody. Neobsahuje fosfáty a parabeny, má 
vyvážené pH a vyhovuje normě BS EN 1276. POKYNY: Aplikujte gel na ruce a rozetřete stej-
ně, jako byste používali běžné mýdlo. Po méně než jedné minutě se gel odpaří. Aplikaci gelu 
opakujte dle potřeby. UPOZORNĚNÍ: Přípravek je hořlavý, uchovávejte ho mimo dosah 
zdrojů zapálení. Uchovávejte mimo dosah dětí. Určeno pouze pro venkovní použití. Použijte 
100 m od přírodních zdrojů vody. Při kontaktu očí nebo otevřených ran opláchněte velkým 
množstvím vody. SLOŽENÍ: Alkohol Denat, Aqua (voda), Acrylát C10-30 Alkylakrylátový kří-
žový polymer, Propylenghol, Triethanolamin, Parfum, Limonen, Melaleuca Altemifolia (lis-
tový čaj) Leaf Oil, Kyselina citronová, Linalool, Amyl Cinnamal, Butylfenylmethyloxion, Euge-
nol, Aloe Batoadensis Listová šťáva, maltodextrin, citral, benzylbenzoát, C119140, sorbát 
draselný, benzoát sodný, Cl 42090. PARAMETRY: Hmotnost: 120g Rozměr: 30x60x110mm 
Materiál: Tvrzený plast DOVOZCE: TotalOutdoor s.r.o., Fabiánova 1275/6, 150 00 Praha 5, 
www.totaloutdoor.cz 

DRY WASH GEL je antibakteriální mýdlo, které nevyžaduje žádnou vodu, po použití se jeho 
zbytky vypaří. Skvělé pokud není po ruce zdroj vody. Neobsahuje fosfáty a parabeny, má 
vyvážené pH a vyhovuje normě BS EN 1276. POKYNY: Aplikujte gel na ruce a rozetřete stej-
ně, jako byste používali běžné mýdlo. Po méně než jedné minutě se gel odpaří. Aplikaci gelu 
opakujte dle potřeby. UPOZORNĚNÍ: Přípravek je hořlavý, uchovávejte ho mimo dosah 
zdrojů zapálení. Uchovávejte mimo dosah dětí. Určeno pouze pro venkovní použití. Použijte 
100 m od přírodních zdrojů vody. Při kontaktu očí nebo otevřených ran opláchněte velkým 
množstvím vody. SLOŽENÍ: Alkohol Denat, Aqua (voda), Acrylát C10-30 Alkylakrylátový kří-
žový polymer, Propylenghol, Triethanolamin, Parfum, Limonen, Melaleuca Altemifolia (lis-
tový čaj) Leaf Oil, Kyselina citronová, Linalool, Amyl Cinnamal, Butylfenylmethyloxion, Euge-
nol, Aloe Batoadensis Listová šťáva, maltodextrin, citral, benzylbenzoát, C119140, sorbát 
draselný, benzoát sodný, Cl 42090. PARAMETRY: Hmotnost: 120g Rozměr: 30x60x110mm 
Materiál: Tvrzený plast DOVOZCE: TotalOutdoor s.r.o., Fabiánova 1275/6, 150 00 Praha 5, 
www.totaloutdoor.cz 

DRY WASH GEL je antibakteriální mýdlo, které nevyžaduje žádnou vodu, po použití se jeho 
zbytky vypaří. Skvělé pokud není po ruce zdroj vody. Neobsahuje fosfáty a parabeny, má 
vyvážené pH a vyhovuje normě BS EN 1276. POKYNY: Aplikujte gel na ruce a rozetřete stej-
ně, jako byste používali běžné mýdlo. Po méně než jedné minutě se gel odpaří. Aplikaci gelu 
opakujte dle potřeby. UPOZORNĚNÍ: Přípravek je hořlavý, uchovávejte ho mimo dosah 
zdrojů zapálení. Uchovávejte mimo dosah dětí. Určeno pouze pro venkovní použití. Použijte 
100 m od přírodních zdrojů vody. Při kontaktu očí nebo otevřených ran opláchněte velkým 
množstvím vody. SLOŽENÍ: Alkohol Denat, Aqua (voda), Acrylát C10-30 Alkylakrylátový kří-
žový polymer, Propylenghol, Triethanolamin, Parfum, Limonen, Melaleuca Altemifolia (lis-
tový čaj) Leaf Oil, Kyselina citronová, Linalool, Amyl Cinnamal, Butylfenylmethyloxion, Euge-
nol, Aloe Batoadensis Listová šťáva, maltodextrin, citral, benzylbenzoát, C119140, sorbát 
draselný, benzoát sodný, Cl 42090. PARAMETRY: Hmotnost: 120g Rozměr: 30x60x110mm 
Materiál: Tvrzený plast DOVOZCE: TotalOutdoor s.r.o., Fabiánova 1275/6, 150 00 Praha 5, 
www.totaloutdoor.cz 

DRY WASH GEL je antibakteriální mýdlo, které nevyžaduje žádnou vodu, po použití se jeho 
zbytky vypaří. Skvělé pokud není po ruce zdroj vody. Neobsahuje fosfáty a parabeny, má 
vyvážené pH a vyhovuje normě BS EN 1276. POKYNY: Aplikujte gel na ruce a rozetřete stej-
ně, jako byste používali běžné mýdlo. Po méně než jedné minutě se gel odpaří. Aplikaci gelu 
opakujte dle potřeby. UPOZORNĚNÍ: Přípravek je hořlavý, uchovávejte ho mimo dosah 
zdrojů zapálení. Uchovávejte mimo dosah dětí. Určeno pouze pro venkovní použití. Použijte 
100 m od přírodních zdrojů vody. Při kontaktu očí nebo otevřených ran opláchněte velkým 
množstvím vody. SLOŽENÍ: Alkohol Denat, Aqua (voda), Acrylát C10-30 Alkylakrylátový kří-
žový polymer, Propylenghol, Triethanolamin, Parfum, Limonen, Melaleuca Altemifolia (lis-
tový čaj) Leaf Oil, Kyselina citronová, Linalool, Amyl Cinnamal, Butylfenylmethyloxion, Euge-
nol, Aloe Batoadensis Listová šťáva, maltodextrin, citral, benzylbenzoát, C119140, sorbát 
draselný, benzoát sodný, Cl 42090. PARAMETRY: Hmotnost: 120g Rozměr: 30x60x110mm 
Materiál: Tvrzený plast DOVOZCE: TotalOutdoor s.r.o., Fabiánova 1275/6, 150 00 Praha 5, 
www.totaloutdoor.cz 

DRY WASH GEL je antibakteriální mýdlo, které nevyžaduje žádnou vodu, po použití se jeho 
zbytky vypaří. Skvělé pokud není po ruce zdroj vody. Neobsahuje fosfáty a parabeny, má 
vyvážené pH a vyhovuje normě BS EN 1276. POKYNY: Aplikujte gel na ruce a rozetřete stej-
ně, jako byste používali běžné mýdlo. Po méně než jedné minutě se gel odpaří. Aplikaci gelu 
opakujte dle potřeby. UPOZORNĚNÍ: Přípravek je hořlavý, uchovávejte ho mimo dosah 
zdrojů zapálení. Uchovávejte mimo dosah dětí. Určeno pouze pro venkovní použití. Použijte 
100 m od přírodních zdrojů vody. Při kontaktu očí nebo otevřených ran opláchněte velkým 
množstvím vody. SLOŽENÍ: Alkohol Denat, Aqua (voda), Acrylát C10-30 Alkylakrylátový kří-
žový polymer, Propylenghol, Triethanolamin, Parfum, Limonen, Melaleuca Altemifolia (lis-
tový čaj) Leaf Oil, Kyselina citronová, Linalool, Amyl Cinnamal, Butylfenylmethyloxion, Euge-
nol, Aloe Batoadensis Listová šťáva, maltodextrin, citral, benzylbenzoát, C119140, sorbát 
draselný, benzoát sodný, Cl 42090. PARAMETRY: Hmotnost: 120g Rozměr: 30x60x110mm 
Materiál: Tvrzený plast DOVOZCE: TotalOutdoor s.r.o., Fabiánova 1275/6, 150 00 Praha 5, 
www.totaloutdoor.cz 




